
PREVENTIV PARAPRAK PERMBLEDHES

OBJEKTI: Asfaltim dhe ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në territorin e Bashkisë Mirditë.

(Marreveshje kuader)

Nr Nr.  Man. Pershkrimi I Punimeve Njesia  Sasia  Cmimi     
njesi   Vlera              

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1,197.00    

2 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 
m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 1,937.00    

3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 117.00       
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 5,231.00    
5 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri h-10cm m2 10,755.00  
6 An Frezim shtrese asfalti me makineri h =1-3cm m2 14,536.35  

7 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m3 736.00       

8 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur m2 12,596.00  
9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 17,829.00  

10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 10,465.00  
11 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 6,395.00    
12 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 16,472.00  
13 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 8,527.00    
14 3.207 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 6,201.00    
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 187.00       
16 3.227/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,3cm,me makineri m2 5,232.00    

Shuma 83'333'333
TVSH 20%

TOTALI
Shenim: Preventivi paraprak me volumet kryesore eshte vene ne dispozicion per efekt te perllogaritjes se vleres se 

ofertes. Preventivi detajuar me volumet sipas kontrates do te jete ne fazen e dyte.


